
Export VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE ZMĚNY 4

Kód:

Stavba:

KSO:

Místo: Slaný 13. 10. 2016

Zadavatel: 00234877

Město Slaný

Uchazeč:

Projektant: 26475081

Sweco Hydroprojekt a.s. CZ26475081

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně Základ daně Výše daně

11-5247-0400__DPS

Intenzifikace ČOV Slaný

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

0,00

CZK 0,00

21,00% 0,00 0,00

15,00%



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ ZMĚNY 4

Kód: 11-5247-0400__DPS

Stavba:

Místo: Slaný Datum:

Zadavatel: Město Slaný Projektant:

Uchazeč: Strojírny a opravny Milenov spol. s r.o

Typ

Náklady stavby celkem 175 070,93

Hrubé předčištění 20 923,36 STA

� 20 923,36 Soupis

Usazovací nádrž a čerpací stanice - bourání betonové jímky 75 807,86 STA

61 028,11 STA

� 61 028,11 Soupis

17 311,60 Soupis

Intenzifikace ČOV Slaný

25.04.2018

Sweco Hydroprojekt a.s.

211 835,83

SO 01 25 317,27

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 01.01 Odlehčovací komora 25 317,27

SO 18 Měrný objekt 73 844,01

SO 06

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

91 727,51

20 947,04

SO 18.03 Měrný objekt MO III 73 844,01


